

2021-2022 AKADEMİK YILI STAJ İŞLEMLERİ

1. Öğrencilerimiz Bilgisayar İşletmeni **Erdal GÜL'den** veya Meslek Yüksekokulumuz www.malkaramyo.nku.edu.tr web adresinden alacakları **STAJ BAŞVURU FORMUNDA** kendileri ile ilgili kısımları doldurarak Meslek Yüksekokul Sekreteri Tarık YURT'a ve en son olarak staj yapılacak işyerine onaylatacaklardır. Öğrencilerimiz bu staj başvuru formlarını staj başlangıç tarihinden en geç 1 ay öncesinde E-devlet sisteminden **SPAS MÜSTEHAKLİK BELGESİ** ile birlikte Bilgisayar İşletmeni **Erdal GÜL'e** teslim edeceklerdir. **Staj başvuru formlarını mazeretsiz olarak geç teslim edenler anılan dönemde staj yapamayacaklardır.**
2. Staj başvuru formlarını belirtilen zamanda eksiksiz olarak Bilgisayar İşletmeni **Erdal GÜL'e** teslim eden öğrencilerimiz aynı gün staj defterlerini alabilecekler ve aşağıda belirtilen tarihlerde staja başlayacaklardır.

İşyeri Cumartesi günleri çalışıyor ise:

Başlama Tarihi : 18 Temmuz 2022

Bitiş Tarihi : 20 Ağustos 2022

İşyeri Cumartesi günleri çalışmıyor ise:

Başlama Tarihi : 18 Temmuz 2022

Bitiş Tarihi : 26 Ağustos 2022

3. 2. sınıf öğrencilerimiz staj dosyalarını staj bitiminden itibaren en kısa sürede Meslek Yüksekokulumuz Öğrenci İşleri Şefi Fezayir YILMAZGÜÇ'e teslim edeceklerdir. **Staj defterleri kargo ile gönderilebilir ancak kargo ile yapılacak gönderilerin teslimat sürecinde yaşanabilecek olumsuzluklardan Meslek Yüksekokulumuz Müdürlüğü kesinlikle sorumlu değildir. Dolayısıyla tüm bu süreçten kargoyu gönderen öğrencilerimiz sorumludur.**
4. 1.sınıf öğrencilerimiz ise staj defterlerini staj bitiminden sonra **2022-2023 Akademik Yılı Güz Yarıyılı ders başlangıcında** Öğrenci İşleri büromuza teslim edebilirler. Staj yapan öğrencilerimiz posta veya kargo ile gönderdikleri staj defterlerinin Meslek Yüksekokulumuz öğrenci işleri bürosuna ulaşıp ulaşmadığını 0 282 250 3721 numaralı telefonu arayarak teyit edebilirler. Ayrıca kargo veya posta ile gönderilen staj dosyalarının akıbetinden **Meslek Yüksekokulumuz Müdürlüğü sorumlu değildir.**

MÜSTEHAKLİK BELGESİNİN ALINMASI

1-Öğrencilerimiz e-devlet şifresi ile www.türkiye.gov.tr üzerinden e-hizmetler menüsünden Sosyal Güvenlik Kurumunun sitesine gelinerek **SPAS Müstehaklık sorgulama** menüsü tıkladıktan sonra karşlarına çıkan bilgilerin direkt çıktısını almayıp üst menülerde bulunan **Barkodlu belge oluştur** butonunu tıklayıp çıkan dökümü yazıcıdan alabilir. Herhangi bir döküm alınamaz ise Yüksekokul Sekreteri Tarık YURT'a 0 282 250 3719 numaralı telefondan ulaşabilirler.

2-E-Devlet şifresi ile müstehaklık belgesi alamayan yani ekranda hiçbir bilgi bulamayan Öğrencilerimiz bu konuyu Yüksekokul Sekreteri Tarık YURT'a danışabilirler veya kendisine en yakın İl / İlçede bulunan S.G.K. Müdürlüklerine giderek **müstehaklık belgesini** temin edebilir.

3-Staj yapacak öğrencilerimiz Meslek Yüksekokulumuz tarafından staj süresi boyunca **İş Kazası Meslek Hastalığı (Kısa vadeli sigorta kolu)** ile sigortalanacaktır.